
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 02PT-004736 
č. zhotovitele: 2016/58/ŘSD

OBJEDNATEL 
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Zastoupený:
Ve věcech smluvních: ................................. 
Ve věcech těch.: ..............................

Bankovní spojení: ..... 
Číslo účtu: .................................. 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
ISPROFIN: 561 155 0004

ZHOTOVITEL 
SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
Týnská 17/622 
110 00 Praha 1

Zastoupený:
................................. 
............................

Bankovní spojení:...... 
Číslo účtu: ................................ 
IČ: 485 39 589 
DIČ: CZ 48539589
Registrován u: Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 19476

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
1. Název předmětu plnění: „Dl Modernizace - úsek 10 - Předstihové geodetické práce pro předání 
staveniště"

2. Podrobná specifikace služeb:
Předmětem zakázky bude kontrola a případné doplnění trvalého záboru stavby (dle PDPS), vytyčení 
dočasných záborů stavby (dle PDPS a aktualizovaného seznamu nájemních smluv), orientační 
vytyčení inženýrských sítí křižujících stavbu, které nejsou v majetku ŘSD ČR (dle PDPS).

Ke každému z bodů 2, 3, 4 a? soupisu prací bude vypracován samostatný Geodetický protokol
Zhotovitel tyto protokoly předá ve 4 paré a elektronicky na CD v pd f a v odpovídajících otevřených 
formátech.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Zhotovitel je  povinen informovat před zahájením prací příslušné SSÚD v rámci koordinace prací na 
stavbě.

5. Obchodní podmínky

A) záruční doba: Záruční doba na dokumentaci je  zhotovitelem poskytnuta na dobu shodnou 
s vydáním kolaudačního rozhodnutí (souhlasu, oznámení užívání stavby) a počíná běžet ode dne 
předání dokumentace objednateli.

B) zajištění jakosti: Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění. Technické kvalitativní podmínky pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních 
komunikací.

C) pojištění: Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v dtisledku činností 
konaných v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese 
odpovědnost za škody způsobené jiným osobám. Poskytovatel je  povinen být odpovídajícím 
způsobem pojištěn ve prospěch objednatele.

II. Doba plnění
Poskytování služeb bude zahájeno po podpisu této smlouvy.
Práce v terénu budou zahájeny na základě výzvy k zahájení prací a ukončeny do 15 pracovních dnů.
Výzva objednatele na provedení prací dle bodů 2, 3, a 4 Soupisu prací bude zhotoviteli zaslána 
v návaznosti na termín předání staveniště D l Modernizace - úsek 10.
Práce dle bodu 7 Soupisu prací budou s ohledem na aktuální klimatické podmínky provedeny 
v měsících lednu a únoru 2017.
Poskytování služeb z této smlouvy bude ukončeno nejpozději do 31. 3. 2017.

III. Cena
Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.
242 800,- Kč (bez DPH)
50 988,- Kč (DPH)
293 788,- Kč (včetně DPH)
Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání 
služeb a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

IV. Platební podmínky
1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů 

ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturované částky budou odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

V. Smluvní sankce
1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 

zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb 
a to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního 
vztahu.

v

VI. Řešení sporů
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, 
především dohodou.

VII. závěrečná ustanovení
1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 

smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši 
adresu, z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta 
první, Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky 
nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Praze dne 3Q, gg. £016 V Praze dne 29.9.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

Přílohy: Oceněný soupis prací, Obvod stavby (dle PDPS)

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390


